PORTARIA Nº 011 /2021

SÚMULA:  Nomeia  Comissão  de  Avaliação  dos  Agentes
Universitários em Estagio probatório na UENP.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no
exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e com fundamento no art. 11, §
1º, da Resolução nº 013/2011-CAD/UENP,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, que farão parte da Comissão de Avaliação dos
Agentes Universitários em Estágio Probatório, de acordo com o art. 4º, § 1º e 2º, da Resolução nº
013/2011, que aprovou o Regulamento do Estágio Probatório para os servidores da carreira técnica
universitária, da UENP, a seguir:

CAMPUS DE JACAREZINHO
Servidor: WELLINGTON APARECIDO PRADO CARVALHO – RG. nº 10.399.224-9 PR
Chefe Imediato: Alfredo Moreira da Silva Júnior  RG. nº  5.026.125-5 PR
1º Avaliador:  Rafaela Stopa RG. nº 12.506.156-7 PR
2º Avaliador: Anderson Henrique Gueniat da Silva  RG nº  9.815.696-8 PR

CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES
Servidor: JOHN ROBERT FERREIRA – RG nº 8.917.903-3 PR
Chefe Imediato: Diego de Oliveira – RG. nº  8.094.134-0 PR
1º Avaliador: Vinicius Rodrigues Silva – RG. nº   12.800.352-5 PR
2º Avaliador: Renato Batista – RG. nº  6.127.730-7 PR

Servidor: SILVIO ELIAS GONCALVES  – RG nº 7.814.048-8 PR
Chefe Imediato: Vinicius Rodrigues Silva – RG. nº  12.800.352-5 PR
1º Avaliador: Diego de Oliveira – RG. nº  8.094.134-0 PR
2º Avaliador: Jader Gustavo de Campos Santos – RG.  9.207.913-9 PR

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
Servidor: GILMAR JOSE MARELI – RG nº 7.960.241-8
Chefe Imediato: Andre Luiz Panfiet  – RG. nº   8.193.109-7 PR
1º Avaliador: Lucia Aparecida Cruz Rodrigues – RG. nº 3.084.127-1 PR
2º Avaliador: Ricardo Aparecido Campos– RG. nº   5.329.149-0 PR

Art. 2º - A Comissão designada por esta Portaria, não acarretará ônus para a Instituição.

Art. 3 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Publique-se

  Jacarezinho, 03 de setembro de 2021.

Assinado no Original
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br